
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

11.12.2024 селище Ємільчине №297

Про виділення одноразової
матеріальної допомоги громадянам

Розглянувши заяви громадян :

- Полонського Віталія Миколайовича, жителя селище Ємільчине, вул. Івана Мазепи, 34,
згідно виписки із медичної карти стаціонарного хворого від 08.11.2024 року №15287 та
довідки військово-лікарської комісії;

- Козуба Андрія Сергійовича, жителя *********** згідно  довідки  військової частини
про обставини травми (поранення, контузії, каліцтва) від 15.12.2022 року ***** довідки
військово-лікарської комісії від 25.07.2024 року №****;

- Островського Юрія Вікторовича, жителя *********, згідно  довідки  військової
частини про обставини травми (поранення, контузії, каліцтва) від 10.05.2024 року *******,
довідки військово-лікарської комісії від 22.07.2024 року №********;
- Гордієнко Зої Володимирівни, жительки *********** згідно виписки із медичної
карти стаціонарного хворого на************ від 29.10.2024 року та заключення  МСЕК від
21.11.2024р. №4010;
- Шокура Сергія  Івановича, жителя ***********, згідно довідки про обставини травми
(поранення, контузії, каліцтва) від 03.11.2024 р. №*******, виписки із медичної карти
стаціонарного хворого №***** від 22.11.2024 року;
- Скобельської  Наталії  Миколаївни, жительки ********* згідно виписки з медичної
карти хворого №******, консультативного висновку від 07.11.2024р.

керуючись п. 3 ст. 91 Бюджетного Кодексу України, пп. 1 п. «а» ст. 34 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ємільчинської  селищної ради

В И Р І Ш И В:

1. Виділити одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію поранених
учасників війни та онкохворих з коштів загального фонду  селищної ради згідно рішення
двадцять шостої   сесії    селищної ради VIІI скликання  від 17 липня 2024 р.  № 3380 «Про
затвердження Комплексної програми та Порядків соціального захисту населення
Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки» :
Полонському Віталію Миколайовичу
Козубу Андрію Сергійовичу
Островському Юрію Вікторовичу

7 000, 00 грн.
7 000, 00 грн.
12 000, 00 грн.

Гордієнко Зої Володимирівні
Шокуру  Сергію Івановичу
Скобельській Наталії Миколаївні

7 000, 00 грн.
12 000,00 грн.
7 000,00 грн.



2

2. Відділу соціального захисту селищної ради (Лариса АФАНАСЬЄВА) провести виплату в
загальній сумі 52000,00 грн. ( п’ятдесят дві тисячі гривень 00 коп.) згідно рішення.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами виконкому
селищної ради Тетяну ЛІБЕРДУ.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК


